
             
 

  1/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 a dle § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Výstavba skateparku v Chrudimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Sportovní areály Města Chrudim 

V průhonech 503, 537 03 Chrudim 3 

IČO: 27485013 

 
Systémové číslo zakázky: P19V00000028 

 

 

 

 

 



             
 

  2/4 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) a na základě usnesení Valné hromady společnosti, Rady města Chrudim 
ze dne 23. 09. 2019 oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka dodavatele 

 

Mystic constructions spol. s r.o. 

Římská 26, 120 00 Praha 2 

IČ: 26177358 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno 
v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny (bez DPH).  

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek 
vyzvala dodavatele dvakrát k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že 
vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

Dále zadavatel vyzval vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) a § 86 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb. k předložení dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných 
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 Základní způsobilost dle § 74 zákona 

o Kopie čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona 
ze dne 16. 08. 2019 podepsaná , jednatelem 

společnosti. 

o Elektronicky podepsané čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
dle § 74 zákona ze dne 24. 09. 2019 podepsané , 

jednatelem společnosti, týkající se bodů, které nelze ověřit jiným způsobem. 

o Elektronicky podepsaný výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze 
dne 16. 09. 2019. 

o Ověřená kopie výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob – pana 

, jednatele společnosti, ze dne 17. 09. 2019, provedená 
převedením výpisu z elektronické podoby do podoby listinné. 

o Elektronicky podepsané potvrzení o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážek k pojistnému ze 
dne 25. 09. 2019. Ke dni 25. 09. 2019 není evidován nedoplatek. Toto 



             
 

  3/4 

 

potvrzení vystavené Pražskou správou sociálního zabezpečení bylo zadavateli 
dodavatelem doručeno dne 7. 10. 2019. 

o Elektronicky podepsané potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 
19. 09. 2019. Toto potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu bylo 
zadavateli dodavatelem doručeno dne 7. 10. 2019. 

 Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

o Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 04. 07. 2019. 

o Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 9. 2019. 

Podepsal Městský soud v Praze. 

o Kopie živnostenského listu ze dne 29. 01. 2007 obsahující předmět podnikání 
provádění jednoduchých a drobných staveb, jejich změn a odstraňování. Dále 
na základě dotazu zadavatele ze dne 30. 8. 2019 systémovou značkou a 
časovým razítkem ověřený výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze 

dne 02. 09. 2018.  Obsahuje předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování. 

o Kopie osvědčení o autorizaci pro Ing. , autorizovaného 
inženýra v oboru statika a dynamika staveb ze dne 8. 12. 2006. V seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem . Po 

provedení výběru dodavatele byla dodána ověřená kopie tohoto dokumentu ze 

dne 17. 09. 2019. 

o Kopie osvědčení o autorizaci pro Ing. , autorizovaného inženýra 
pro pozemní stavby ze dne 26. 5. 2005. V seznamu autorizovaných osob 
vedeném ČKAIT je veden pod číslem . Po provedení výběru 
dodavatele byla dodána ověřená kopie tohoto dokumentu ze dne 07. 02. 2019. 

 Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

o Kopie seznamu stavebních prací provedených dodavatelem ze dne 
16. 08. 2019. Ze seznamu je zřejmé poskytnutí 3 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 5ti letech v min. výši 2.990.000 Kč bez DPH. Po 

provedení výběru dodavatele byl dodán totožný elektronicky podepsaný 
seznam s elektronickým podpisem , jednatele 

společnosti, ze dne 17. 9. 2019.  

o Kopie osvědčení o realizaci akce „Výstavba Skateparku“ vystaveném 

Městskou částí Praha – Zbraslav ze dne 04. 02. 2019. Akce v hodnotě 
5.714.683,00 Kč byla zrealizována v období 05/2018-09/2018. Po provedení 
výběru dodavatele byla dodána ověřená kopie (elektronická konverze) tohoto 

dokumentu ze dne 06. 02. 2019. 

o Kopie referenčního listu na akci „Revitalizace Škoda sport parku Plzeň-

Slovany, Malostranská ulice“ vystavená Úřadem městského obvodu Plzeň 2 – 

Slovany. Akce v hodnotě 7.796.420,85 Kč byla zrealizována v období 
06/2018-05/2019. Na základě dotazu zadavatele ze dne 30. 8. 2019 byl dodán 

elekronicky podepsaný referenční list ze dne 03. 07. 2019. 



             
 

  4/4 

 

o Kopie referenčního listu o realizaci akce „Vybudování skateparku a inline 
dráhy v Teplicích“ vystaveného Magistrátem města Teplice. Akce v hodnotě 
9.990.970,- Kč byla zrealizována v období 03/2016-08/2017. Po provedení 
výběru dodavatele byl dodán elektronicky podepsaný referenční list ze dne 
17. 10. 2018. 

 Další doklady 

 

o Kopie seznamu poddodavatelů ze dne 16. 8. 2019. Po provedení výběru 
dodavatele byl dodán shodný dokument elektronicky podepsaný 17. 9. 2019 

, jednatelem společnosti. 

o Kopie a originál dohody o provedení práce s Ing. , 
autorizovaným inženýrem v oboru statika a dynamika staveb ze dne 

06.09.2019. 

o Kopie a originál dohody o provedení práce s Ing.  
autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby ze dne 06.09.2019. 

 

Ve vztahu k § 122 odst. 4 zadavatel u vybraného dodavatele zjistil údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. 
 

Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu 
zadavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

Přílohy 

Zprávy o hodnocení nabídek (z 29. 08. 2019, 05. 09. 2019 a 10. 09. 2019) 

V Chrudimi dne 08. října 2019 

Mgr. Luděk Marousek     

jednatel obchodní společnosti 
Sportovní areály města Chrudim 


